

**Баға ұсыныстарын өткізу туралы хабарландыру**

«Атырау Жарык» АҚ 2021 жылға арналған баға ұсыныстарын сұрату тәсілімен сатып алу туралы хабарлайды:  
**Лот №181 «Лента, шпилька, провод,уплотнитель»**

Атауы	Өлшем бірлігі	Саны	Бағасы теңге ққс-сыз	Сумма теңге ққс-сыз
Лента киперная х/б 15мм	м	1 000	28	28 000
Ввод НН(ВСТ-1/250) к ТМ 25-160А	дана	100	12 320	1 232 000
Шпилька ВН М12*1,75к ТМ 160кВа (латунь ЛС-59)	дана	100	2 240	224 000
Ввод НН(ВСТ-1/630)к ТМ400кВА	дана	15	21 280	319 200
Ввод НН (ВСТ-1/1000)к ТМ 630кВА	дана	15	33 600	504 000
Ввод НН (ВСТ-1/1600)к ТМ 1000кВА	дана	15	60 480	907 200
Зажим контактный к ТМ (ТМГ) 400кВА (М20*2,5) в компл.с метизами	дана	24	8 400	201 600
Зажим контактный к ТМ (ТМГ) 630кВА (М27*1,5) в компл.с метизами	дана	15	11 760	176 400
уплотнитель ввода тип ВН под изолятором (D,мм100)(d,мм65)(s,мм6)	дана	100	392	39 200
уплотнитель ввода тип ВН над изолятором (D,мм30)(d,мм11)(s,мм 18)	дана	100	392	39 200
уплотнитель ввода тип НН 1 над изолятором (D,мм25)(d,мм11)(s,мм 12)	дана	100	392	39 200
уплотнитель ввода тип НН 1 под изолятором (D,мм48)(d,мм28)(s,мм 6)	дана	100	392	39 200
уплотнитель ввода тип НН 2 над изолятором (D,мм32)(d,мм15)(s,мм 16)	дана	100	392	39 200
уплотнитель ввода тип НН 2 под изолятором (D,мм65)(d,мм45)(s,мм 6)	дана	100	392	39 200
уплотнитель ввода тип НН 3 под изолятором (D,мм38)(d,мм19)(s,мм 18)	дана	100	392	39 200
уплотнитель ввода тип НН 3 под изолятором (D,мм90)(d,мм52)(s,мм 6)	дана	100	392	39 200
Провод АПБ/0,3 4,5	кг	100	6 048	604 800
Провод АПБ/0,4 5*11,85	кг	100	3 976	397 600
Провод АПБ/0,3 5,3	кг	100	6 272	627 200
Провод АПБ/0,45 3,15*8,5	кг	100	4 144	414 400
Провод АПБ/0,3 2,36	кг	100	8 512	851 200
Провод АПБ /0,3 1,6	кг	100	11 760	1 176 000

**Жеткізілім мерзімі-2021 жыл ішінде,Атырау қаласы ,Махамбет көшесі 110а**

Лот бойынша тауарларды, жұмыстарды және көрсетілетін қызметтерді сатып алуға бөлінген қосылған құн салығын есепке алмағанда, барлық шығыстарды ескере отырып, оның ішінде тасымалдау мен сақтандыруға, кедендік баждарды, салықтарды, алымдарды және басқаларды төлеуге бөлінген теңгедегі жалпы сома: 7 977 200,00 теңге ҚҚС-сыз.

Төлем шарттары: Тапсырыс беруші тауар үшін ақшалай қаражатты Мердігердің есеп шотына аудару жолымен, тауарды ұсынған факті бойынша, Мердігердің фактура-шотының негізінде 360 банктік күн ішінде төлейді. Әлеуетті өнім берушілердің баға ұсыныстар өтінімдері Атырау қ., Махамбет к., 110а, 3 қабат, экономикалық анализ бөлімі кабинетінде 24 қыркүйек 2021ж. сағат 12.30 дейін қабылданады.

Баға ұсыныстар өтінімдері бар конверттер Атырау қ., Махамбет к., 110а, 3 қабат, экономикалық анализ бөлімі кабинетінде 24 қыркүйек 2021ж. сағат 15.00 ашылады.

Қазақстан Республикасының тіл туралы заңнамасына сәйкес баға ұсыныстар өтінімдігін, сатып алу туралы шартты жасасу және ұсыну тіліне қойылатын талаптар: баға ұсыныстар өтінімі қазақ немесе орыс тілінде ұсынылсын.

«Атырау Жарык» АҚ, E02E5D8, ҚР, Атырау қ., Махамбет к., 110а, сайт: jaryk.kz

Қосымша жалғанды:

1. шарт жобасы.

«Атырау Жарык» АҚ президенті

Кенжалиев С.Ф.